
2018 m. lapkričio 29 d. posėdžio protokolo  

Priedas Nr. 2 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2019 m. vasario 4 d. Nr. 15 
(nutarimo priėmimo diena) 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 12 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto (toliau – Institutas) Nuostatų 4.3.10. p., Taryba nutaria: 

1. Sudaryti žemiau nurodytos sudėties darbo grupę ir įpareigoti ją paruošti Atskaitymų 

Institutui tvarkos aprašo projektą: 

1.1. direktorė Zita Rasuolė Gasiūnaitė; 

1.2. finansininkė Romutė Pauliukonienė; 

1.3. Laivyno laboratorijos vadovas Nerijus Blažauskas.  

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau:  

 

Zita Rasuolė Gasiūnaitė 

 

Romutė Pauliukonienė 

 

Nerijus Blažauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:___________________ 
                                                                                                    (parašas) 

 

 


